

**Förvaltning Kultur och Skola**  
Stab  
Beatrice Adler, administratör

**Delegationsbeslut**

**Datum** 2023-05-242  
**Diarienummer** DNKS230251

## Driftnämnden Kultur och Skola

### Projekt Forza HBK!, sökande: Jonas Börjesson

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

### Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kr.

### Sökandes sammanfattning

Jag söker stöd för att tillgängliggöra gamla filmer med Halmstads BK till allmänheten. Jag har i hela mitt liv varit en supporter till fotbollsklubben HBK, och det är väldigt ofta jag träffar på nostalgiska människor i och runt Halmstad som vill prata gamla minnen om våra storhetstider. Det som jag alltid tyckt varit lite tråkigt är att det finns oerhört lite material från förr med HBK. Därför började jag för två år sedan lyfta blicken efter gammalt material. Jag hörde av mig till privatpersoner och började samla in gamla VHS-band som jag digitaliserade hemma i min lägenhet. För att göra materialet tillgängligt för alla startade jag upp en kanal på Youtube som hette "Forza HBK!" där jag la ut diverse klipp från 1989 fram till år 2004. Intresset var stort och glädjeropen var många! Tyvärr har jag som frilansande filmarbetare sedan 13 år tillbaka väldigt lite tid åt att ägna mig åt en sådan här stor uppgift på min fritid. Därför söker jag nu stöd för att kunna ta mig tiden till att fortsätta detta viktiga arbete under sommaren 2023. Jag vill att fler människor i alla åldrar ska få återuppleva Halmstads BK's historia. Jag vill att äldre pensionärer ska få minnas tillbaka hur våfflorna i Örjanstugan smakade i mitten på 80-talet. Jag vill att yngre ungdomar ska få lära sig om vår 100-åriga historia. Jag vill sprida glädje & kunskap. Jag tror att det är viktigt att vi tar hand om allt gammalt material, vår historia, som håller på att gå förlorat. Och därför tror jag det är enormt viktigt att personer med rätt kunskap sätter igång och digitaliserar våra gamla minnen innan det är försent. På sikt vill jag arbeta ännu mer med att digitalisera Halmstads historia.

## **Finansiering**

Anslaget för kulturutveckling 2023. Inom budgetram för Expresstöd 2023 (DNKS230090).

### **Förvaltning Kultur och Skola**

---

Karin Wettermark Jonsson  
Förvaltningschef

### **Beslutet delges**

Jonas Börjesson

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

